

DY NUTRIȚION "YATES" WHEY PROTEIN BAR. BATON PROTEIC STRATIFICAT CU CIOCOLATA SI CARAMEL, CU INDULCITORI. CONTINUT REDUS DE ZAHARURI. BOGAT IN PROTEINE. INGREDIENTE: Amestec de proteină (34,28%) [izolat proteic din lapte (11,95%), izolat proteic din zer parțial hidrolizat (lecitină de soia) (11,20%) (lapte), izolat proteic din soia (6,30%), izolat proteic din zer (emulsifiant: lecitină de floarea soarelui) (4,83%) (lapte)], ciocolată cu lapte pentru glazurare, cu îndulcitor (16%) [îndulcitor (maltitol), unt de cacao, lapte praf integral, masă de cacao, emulsifiant: lecitină (soia), aromă naturală de vanilie], agent de umezire (glicerină) (10,5%), umplutură cu aromă de caramel și ciocolată (10%) [agent de umezire (glicerol), maltodextrină, oligofructoză, agent de îngroșare (pudră de maltitol), ulei de nucă de cocos, lapte praf degresat, amidon de porumb modificat, pudră de cacao, agent gelatinizant (pectină), stabilizator (lactat de calciu), emulsifiant (lecitină din seminte de rapiță), arome naturale, sare, agent de îngroșare (gumă xantan)], fibră solubilă de tapiocă (8,4%), îndulcitor (7,02%) [sirop de maltitol, sucraloză], apă (7%), fulgi crocanți din soia cu cacao (4%) [izolat proteic din soia, pudră de cacao, amidon de tapiocă], pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi (2,1%), aromă naturală (0,7%). **AVERTISMENT:** Produsul nu înlocuiește un regim echilibrat, variat și un stil de viață sănătos. Consumul excesiv poate avea efecte laxative. Nu utilizați dacă sunteți alergic la oricare dintre compuşii produsului. Nu utilizați dacă sunteți însărcinată sau alăptați. A nu se lăsa la îndemâna copiilor. **INFORMAȚII DESPRE ALERGENI:** Contine lapte și soia. Fabricat într-o unitate care utilizează gluten, arahide, nuci (fructe cu coajă lemnoasă), dioxid de sulf și sulfiti. **CONDITII DE DEPOZITARE:** Păstrați batonul proteic la 15 °C până la 22 °C (59 °F până la 71,6 °F). A se păstra la loc uscat și răcoros, ferit de căldură directă, umiditate, miros și lumina soarelui. După deschiderea ambalajului, a se consuma în maxim 24 de ore. **DECLARAȚIA NUTRITIONALĂ:** [Valori Per 100 g: Valoare energetică 1298 kJ/ 310 kcal; Grăsimi 7,3 g din care Acizi grași saturați 4,9 g; Glucide 33,1 g din care Zaharuri 2,6 g și Polioli 27,4 g; Fibre 7,9 g; Proteine 34,9 g; Sare 0,33 g]; [Valori Per porție (60 g): Valoare energetică 779 kJ/ 186 kcal; Grăsimi 4,4 g din care Acizi grași saturați 2,9 g; Glucide 19,8 g din care Zaharuri 1,5 g și Polioli 16,4 g; Fibre 4,8 g; Proteine 20,9 g; Sare 0,20 g]. **TERMEN DE VALABILITATE:** A se consuma, de preferință, înainte de sfârșitul: vezi data de expirare/nr.lot, înscrise pe ambalaj, în câmpul (**Best before end**, batch number). **CANTITATE NETA:** 60 g/porție. **PRODUS ȘI AMBALAT** în Marea Britanie pentru DY Nutrition Global LTD. **DISTRIBUITOR:** DY Nutrition Global S.A., strada Jiului, Nr. 8, Bl. Clădirea A, Etaj 3, Sectorul 1, București, România. Telefon: 0757348348.